АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩУЧИНСКО-ПЕСКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 31 января  2023 года  № 3
с. Щучинские Пески

Об отмене постановления администрации Щучинско-Песковского сельского поселения
Эртильского муниципального района Воронежской области от 29.06.2022 г. № 32 «Об утверждении Положения об условиях
и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Щучинско-Песковского сельского поселения»

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, администрация Щучинско-Песковского сельского поселения  постановляет:
       1. Действие постановления администрации Щучинско-Песковского сельского поселения от 29.06.2022 г. № 32 «Об утверждении Положения об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Щучинско-Песковского сельского поселения» отменить.
[bookmark: _Hlk105512922]       2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района и на официальном сайте  администрации    Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района в сети  «Интернет».
       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского  поселения                                                                  Н.В. Киселев